"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional"

.\%ﬁéjfeﬂ'ﬁ de %k/{((«a(‘iﬂ'ﬂ ¥ @;})@}’/ﬂj .
‘ JEFE DE DEPARTAMENTO

/. . 7 LU, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(é//llt@l’dl(/(/(/ %m@y«n - %ﬁlﬂlldl —

Rectoraddea

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 428/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Resistencia, relacionada con la situacion del alumno Carlos Alberto

ALEGRE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicitd autorizacion para cursar materias, sin dar
cumplimiento con lo dispuesto en el punto 7.4.3 de la Ordenanza N° 1345.

Que analizados los antecedentes, la Comisioén de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 428/2016 de la
Facultad Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 428/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Resistencia y convalidar el cursado de las asignaturas Fisica I,

Arquitectura de Computadoras y Anélisis de Sistemas, eximiéndolo de lo dispuesto en el




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

S . - - ~ R
Q/ﬁéjfeﬂﬂ e %(/(((‘(l(‘i(i//l b4 ,@;})@K/ﬁ) %{_——#

Y . . = .. (4 . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/////Nu(’/dm/(z(/ fmm/(/fym(z S Ié;m/m/
@ eclarade

punto 7.4.3 de la Ordenanza N° 1345, al alumno Carlos Alberto ALEGRE, Legajo N°
18754, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1861/2016

UTN

mel

el

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

